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Stato patrimoniale

2013-12-31 2012-12-31
Attivo
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti
Parte richiamata - -
Parte da richiamare - -
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A) - -
B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
Valore lordo 1.121.466 1.121.466
Ammortamenti 816.071 714.272
Svalutazioni - -
Totale immobilizzazioni immateriali 305.395 407.194
Il - Immobilizzazioni materiali
Valore lordo 3.213.239 3.176.265
Ammortamenti 2.283.867 2.127.688
Svalutazioni - -
Totale immobilizzazioni materiali 929.372 1.048.577
Il - Immobilizzazioni finanziarie
2) crediti
esigibili entro I'esercizio successivo - -
esigibili oltre l'esercizio successivo - -
Totale crediti - -
Altre immobilizzazioni finanziarie 59.374 56.374
Totale immobilizzazioni finanziarie 59.374 56.374
Totale immobilizzazioni (B) 1.294.141 1.512.145
C) Attivo circolante
| - Rimanenze
Totale rimanenze 48.191 26.835
Il - Crediti
esigibili entro I'esercizio successivo 549.550 597.385
esigibili oltre I'esercizio successivo 190.293 197.818
Totale crediti 739.843 795.203
Il - Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni
Totale attivita finanziarie che non costituiscono - -
immobilizzazioni
IV - Disponibilita liquide
Totale disponibilita liquide 2.338.934 2.029.510
Totale attivo circolante (C) 3.126.968 2.851.548
D) Ratei e risconti
Totale ratei e risconti (D) 5.647 4.568
Totale attivo 4.426.756 4.368.261
Passivo
A) Patrimonio netto
| - Capitale 1.558.235 1.558.235
Il - Riserva da soprapprezzo delle azioni 687.229 687.229
Il - Riserve di rivalutazione - -
IV - Riserva legale 18.277 18.129
V - Riserve statutarie - -
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio - -
VII - Altre riserve, distintamente indicate
Riserva straordinaria o facoltativa 2.812 2
Totale altre riserve 2.812 2
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo -
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) dell'esercizio. 904 2.958
Copertura parziale perdita d'esercizio - -
Utile (perdita) residua 904 2.958
Totale patrimonio netto 2.267.457 2.266.553
B) Fondi per rischi e oneri
Totale fondi per rischi ed oneri 805.996 816.080
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 126.697 124.581
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D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo 1.218.147 1.152.732
esigibili oltre I'esercizio successivo - -
Totale debiti 1.218.147 1.152.732
E) Ratei e risconti
Totale ratei e risconti 8.459 8.315
Totale passivo 4.426.756 4.368.261
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Conti d'ordine

Rischi assunti dall'impresa
Fideiussioni
a imprese controllate
a imprese collegate
a imprese controllanti
a imprese controllate da controllanti
ad altre imprese
Totale fideiussioni
Avalli
a imprese controllate
a imprese collegate
a imprese controllanti
a imprese controllate da controllanti
ad altre imprese
Totale avalli
Altre garanzie personali
a imprese controllate
a imprese collegate
a imprese controllanti
a imprese controllate da controllanti
ad altre imprese
Totale altre garanzie personali
Garanzie reali
a imprese controllate
a imprese collegate
a imprese controllanti
a imprese controllate da controllanti
ad altre imprese
Totale garanzie reali
Altri rischi
crediti ceduti pro solvendo
altri
Totale altri rischi
Totale rischi assunti dall'impresa
Impegni assunti dall'impresa
Totale impegni assunti dall'impresa
Beni di terzi presso l'impresa
merci in conto lavorazione
beni presso I'impresa a titolo di deposito o comodato
beni presso l'impresa in pegno o cauzione
altro
Totale beni di terzi presso l'impresa
Altri conti d'ordine
Totale altri conti d'ordine
Totale conti d'ordine

2013-12-31

6.250
6.250

2012-12-31
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Conto economico

A) Valore della produzione:
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di
lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su
ordinazione
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di
lavorazione, semilavorati e finiti
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione:
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale:
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di
quiescenza, altri costi del personale
c) trattamento di fine rapporto
d) trattamento di quiescenza e simili
e) altri costi
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni:
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e
delle disponibilita liquide
Totale ammortamenti e svalutazioni
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie,
di consumo e merci
12) accantonamenti per rischi
13) altri accantonamenti
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) Proventi e oneri finanziari:
15) proventi da partecipazioni
da imprese controllate
da imprese collegate
altri
Totale proventi da partecipazioni
16) altri proventi finanziari:
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
da imprese controllate
da imprese collegate
da imprese controllanti
altri
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle
immobilizzazioni
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non
costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo
circolante che non costituiscono partecipazioni
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non

2013-12-31

3.282.113

12.000
115.102
127.102

3.409.215

61.454
2.374.481
274.968

210.008
63.528
16.239

289.775
259.802

101.798
158.004

1.804

261.606
2.393

94.916
85.874
3.445.467
-36.252

2012-12-31

3.050.539

11.000
270.750
281.750

3.332.289

80.461
2.316.429
278.739

186.546
56.094
16.069

258.709
260.892

101.926
158.966

1.896

262.788
-10.509

119.916
82.849
3.389.382
-57.093
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costituiscono partecipazioni

c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non - -

costituiscono partecipazioni
d) proventi diversi dai precedenti

da imprese controllate

da imprese collegate

da imprese controllanti

altri

54.942
54.942

90.785
90.785

Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) interessi e altri oneri finanziari
a imprese controllate
a imprese collegate
a imprese controllanti

altri

Totale interessi e altri oneri finanziari
17-bis) utili e perdite su cambi

54.942 90.785

01O
(]
N

Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) 54.937 90.723
D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie:

18) rivalutazioni:

a) di partecipazioni

b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono - -

partecipazioni

c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono - -

partecipazioni

Totale rivalutazioni

19) svalutazioni:

a) di partecipazioni

b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono - -

partecipazioni

c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono - -

partecipazioni

Totale svalutazioni

Totale delle rettifiche di valore di attivita finanziarie (18 - 19) - -

E) Proventi e oneri straordinari:

20) proventi

plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al 55 548

n5

Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

altri
Totale proventi
21) oneri

9.500 33.393
9.555 33.941

minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono - -

iscrivibili al n 14

imposte relative ad esercizi precedenti - -

Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

altri
Totale oneri

Totale delle partite straordinarie (20 - 21)

8.067
8.067
1.488
20.173

10.688
10.688
23.253
56.883

Risultato prima delle imposte (A-B+-C +-D + - E)

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e

anticipate

imposte correnti
imposte differite
imposte anticipate

proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale /

trasparenza fiscale

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti,

differite e anticipate

10.000
9.269

19.269

904

5.000
48.925

53.925

2.958

23) Utile (perdita) dell'esercizio
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